
   

 Università degli Studi di Ferrara
 

        AREA PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E SEMPLIFICAZIONE 
          RIPARTIZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

          Ufficio Ascolto, Benessere e Sviluppo Organizzativo e Formazione                                                                  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Prot. 149508 

Cat. VII, Cl. 1  

Rep. 1638/2017 
 

Oggetto: Nomina Commissione preposta alla selezione per il conferimento di due incarichi di 

Responsabile di Ripartizione – Categoria EP –  Area Amministrativa-gestionale. 
 

- visto l’avviso di selezione interna per il conferimento di due incarichi di Responsabile di 

Ripartizione - Categoria EP –  Area Amministrativa-gestionale pubblicato all’Albo d’Ateneo in 

data 21/11/2017 , n. 442/2017,  prot. n. 147062; 

 

- considerato che la selezione dei candidati, come previsto dall’avviso sopra menzionato, avverrà sulla 

base di una valutazione comparativa dei titoli presentati; 

 

- considerato che la valutazione dei curricula dovrà essere effettuata da una commissione all’uopo 

nominata; 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione per la selezione di cui alle premesse del presente avviso  così 

come di seguito composta: 

 

Prof.ssa Evelina Lamma Professore Ordinario presso questo Ateneo – Prorettore delegato  alla 

Didattica; 

PRESIDENTE 

Prof. Giovanni Masino Professore Ordinario presso questo Ateneo – Prorettore delegato 

all’Orientamento e al Post-Laurea; 

MEMBRO  

Dott.ssa Annachiara Carniello Dirigente Area Personale, Organizzazione e Semplificazione presso 

questo Ateneo;   

MEMBRO 

Dott.ssa Simona Tosi Categoria D Responsabile Ufficio Processi e Qualità presso questo 

Ateneo;   

MEMBRO con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

Ferrara, 27/11/2017 

 

                               IL DIRETTORE GENERALE 

        F.to G. Galvan 


